
 

TARIFS APPLICABLES A COMPTER DU 1er SEPTEMBRE 2020 

POUR LES ACCUEILS DE LOISIRS ENFANTS 

TARIFS COMMUNAUTAIRES  

(Familles non allocataires CAF37) 

 

% heure prix heure minimum prix heure maximum 

0,132% 0,46€ 1,47€ 

 

TARIFS pour les familles allocataires CAF37 

 

 % heure prix heure minimum prix heure maximum 

Quotient Familial  0-830 0,080% 0,30€ 0,66€ 

Quotient Familial 831-970 0,119% 0,99€ 1,15€ 

Quotient Familial 971 et + 0,132% 1,28€ 1,47€ 

 

TARIFS DES SEJOURS ACCESSOIRES organisés par la CCTOVAL 
(Laissés à l’appréciation de l’organisateur dans le respect de la convention FAAL) 

 

% jour prix jour minimum prix jour maximum 

2,20% 7,33€ 26,69€ 

 

 

POUR L’ACCUEIL DE LOISIRS ADOS « Acti’ados » 

TARIFS COMMUNAUTAIRES  

(Familles non allocataires CAF37) 

 

 % jour prix jour minimum prix jour maximum 

Activité de 4 heures 0,72% 1,67€ 8,73€ 

Activité de 8 heures 1,44% 3,33€ 17,46€ 

 

 

TARIFS pour les familles allocataires CAF37 

 

 

 

 

 

Une majoration de 30% sera appliquée au prix journalier pour les familles résidant 

hors du territoire de la CCTOVAL (conformément au règlement intérieur) 

Quotient Familial  % jour prix jour minimum prix jour maximum 

QF     0-770 
Activité de 4 heures  0,50% 1,67€ 3,85€ 

Activité de 8 heures 1% 3,33€ 7,70€ 

QF     771 et + 
Activité de 4 heures  0,72% 5,55€ 8,73€ 

Activité de 8 heures 1,44% 11,10€ 17,46€ 


